令和２年度第２回

豊川市都市計画審議会の開催について

【お問合せ先】

豊川市 都市整備部 都市計画課 計画係 宮本・下平

TEL:0533-89-2169 Eメール：tokei@city.toyokawa.lg.jp

令和 3年 2月 18日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

このことについて、令和２年度第２回豊川市都市計画審議会を下記のとおり

開催しますので、お知らせいたします。なお、新型コロナウィルス感染拡大防止

の観点から、傍聴及び現場取材の実施を見合わせての開催となります。

記

１ 日時

令和３年３月１日（月） 午前１０時００分から

２ 場所

豊川市役所 議会協議会室（本庁舎３階）

３ 議題

（１）諮問案件

・第 3次豊川市都市計画マスタープランについて

・豊川市立地適正化計画（令和２年度改定版）について

４ その他

・会議概要および資料配布をご希望の方は、当日午後都市計画課長にお問

い合わせ下さい。